

همایش بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (ره) در جمهوری آذربایجان برگزار شد

شرکت کنندگان در همایش بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (رحمت الله علیه) در باکو ، حضرت امام را آغازگر موج جدید بیداری اسلامی در جهان خواندند

خبرگزاری آران /
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

شرکت کنندگان در همایش بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (رحمت الله علیه) در باکو ، حضرت امام را آغازگر موج جدید بیداری اسلامی در جهان خواندند.

در این همایش که با حضور ده ها صاحب نظر ، اندیشمند، نویسنده ، شاعر و استاد دانشگاه در مرکز رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو برگزار شد ؛ شرکت کنندگان بر افزایش اشتیاق به آرا و اندیشه های امام خمینی در اقصی نقاط جهان به وی و زنده نگه داشتن کشورهای اسلامی اشاره کردند.

رئیس حزب سبزهای جمهوری آذربایجان در این همایش ، پیشرفت های امروز انقلاب اسلامی ایران و تبدیل آن به الگویی برای کشورهای مستقل را ناشی از اندیشه های آسمانی امام خمینی (رحمت الله علیه) دانست.

مائیس گلعلی اف با تاکید بر این که در منظومه فکری امام خمینی ، ارزش های اسلامی از جمله کرامت انسان ، حقوق بشر، بنیان خانواده جایگاه ویژه ای داشتند افزود وحدت مهمترین توصیه و دغدغه امام خمینی درباره جهان اسلام است.

بر پایه این گزارش ؛ سید احمد نعمتی کاردار موقت ایران در باکو نیز در این همایش با تاکید بر این که امام خمینی (رحمت الله علیه) ، صهیونیسم را مهمترین دشمن جهان اسلام می دانست ؛ بر اهمیت جایگاه روحانیت اشاره و تصریح کرد انقلاب اسلامی که حضرت امام آن را به پیروزی رساند ، با توهین به روحانیت آغاز شد.

وی افزود ریشه قیام 15 خرداد 1342 در ایران توهین به روحانیت بود و اگر چه در ظاهر به نفع شاه تمام و به تبعید امام خمینی منجر شد اما این حادثه در اصل سرآغازی برای نهضت اسلامی بود.

ابراهیم نوری رایزن فرهنگی ایران نیز در همایش

بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (رحمت الله علیه) ، با اشاره به تسلط حضرت امام به مبانی فلسفی اسلامی و غرب ، گفت امام با بینش اسلامی قوی خود و با اعتماد به نفس ، در برابر قدرت های شیطانی ایستادگی کردند.

دکتر شفق علی بی لی با نیز با اشاره به دیوان اشعار امام خمینی (رحمت الله علیه) افزود اشعار امام سرشار از مضامین الهی و انسانی است.

پرفسور شاهین فاضل استاد دانشگاه در این همایش با قرائت شعری از امام خمینی ، ایشان را چراغی برای نشان دادن راه سعادت بشریت خواند.

گفتنی است در همایش

بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (رحمت الله علیه) در باکو ، شاعران آذری اشعار و دلنوشته های خود را درباره شخصیت والای امام خمینی (رحمت الله علیه) قرائت کردند. /خ

پایان پیام.